
 

 

 

 

 

 *BM1300929* 
  BM1300929 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

Overwegende dat het aanbeveling verdient regels te stellen ter handhaving van de openbare orde 

 

 

 

besluit: 

 

 
 
 
vast te stellen de volgende Algemene plaatselijke verordening 2013 

 

 

Steenbergen, 20 juni 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


